Протокол № 9 Заседание Совета СибТО СРО ААС от 07 сентября 2021 г.

ПРОТОКОЛ № 9

Заседание Совета СибТО СРО ААС

г. Новосибирск              «07» сентября 2021г.

Дата проведения: 07.09.2021г.
Форма проведения заседания: дистанционная, в формате онлайн конференцсвязи

Присутствовали члены Совета СибТО СРО ААС

Алабужева Екатерина Николаевна, Амелин Олег Александрович, Бархатова Надежда Васильевна,

Жуков Сергей Павлович, Кремнева Анастасия Викторовна, Левенсон Анна Самуиловна,

Степанова Наталья Юрьевна, Столбов Виктор Викторович, Сюремова Ирина Васильевна.

Итого в голосовании на заседании Совета СибТО СРО ААС приняло участие 9 из 15 человек, что

составляет 60 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
Вопрос для

голосования:
Предлагаемое решение

О рекомендациях по

награждению аудиторов и

аудиторских организаций

СибТО СРО ААС

1.Рекомендовать Комиссии по наградам рассмотреть кандидатуры

аудиторов и аудиторской организации для награждения:

Благодарностью в честь 30-летия со дня основания- ЗАО

«Новосибирское Аудиторское Товарищество» (ген.директор

Токарев С.Ю.)

Медаль СРО ААС «За заслуги в области аудита»:

Токарев Станислав Юрьевич (ген. директор ЗАО «НАТ», г.

Новосибирск).

Почетной Грамотой СРО ААС:

Поддуева Людмила Анатольевна, (аудитор ООО «Эксперт-

Консультант», г. Иркутск).

Балаганская Ольга Дмитриевна, (ген. директор ООО «Эксперт-

Консультант», г. Иркутск).

Благодарностью СРО ААС:

Солодовникова Алена Владимировна, (специалист по тендерам

ЗАО «НАТ», г. Новосибирск).

Дмитрисюк Елена Александровна, (ассистент аудитора ЗАО

«НАТ», г. Новосибирск).

Прокопенкова Марина Владимировна (директор учебного центра

ЗАО «НАТ», г. Новосибирск).

Деревягина Елена Валерьевна (ген. директор ООО «ЦАК

«Партнер», г. Кемерово).

Мосина Анастасия Борисовна, (руководитель отдела аудита, ООО

«ЦАК «Партнер», г. Кемерово).

Луговская Елена Владимировна, (аудитор ООО «Эксперт-

Консультант», г. Иркутск).

Галузина Вера Ивановна, (аудитор ООО «Эксперт-Консультант», г.

Иркутск).

Матвеева Татьяна Николаевна, (аудитор ООО «Эксперт-

Консультант», г. Иркутск).

Балдаева Мария Кондратьевна, (аудитор ООО «Эксперт-

Консультант», г. Иркутск).

Мозовская Евгения Владимировна, (аудитор ООО «Эксперт-

Консультант», г. Иркутск).

Протокол № 9 Заседание Совета СибТО СРО ААС от 07 сентября 2021 г.

По первому вопросу

О рекомендации кандидатов из аудиторов СибТО СРО ААС на поощрение наградами СРО
ААС

Были рассмотрены предложения руководителей региональных отделений, аудиторов о поощрении
аудиторов из числа активистов СибТО СРО ААС.
Решили:
Кандидатуры на поощрение наградами СРО ААС утвердить (Приложение 1)

Результаты голосования:

1. Рекомендовать наградить Благодарностью в честь 30-летия со дня основания: ЗАО
«Новосибирское Аудиторское Товарищество» (ген.директор Токарев С.Ю.)

«за» - 8, «против» - 1, «воздержались» - 0
Решение принято.

2. Рекомендовать наградить Медалью СРО ААС «За заслуги в области аудита»: Токарева
Станислава Юрьевича (ген. директор ЗАО «НАТ», г. Новосибирск).

«за» -7, «против» - 1, «воздержались» - 1
Решение принято.

3. Рекомендовать наградить Почетной Грамотой СРО ААС:

3.1. Поддуеву Людмилу Анатольевну, (аудитор ООО «Эксперт-Консультант», г. Иркутск).
3.2. Балаганскую Ольгу Дмитриевну, (ген. директор ООО «Эксперт-Консультант», г.

Иркутск).

«за» -9, «против» - 0, «воздержались» - 0
Решение принято единогласно.

4. Рекомендовать наградить Благодарностью СРО ААС:
4.1. Деревягину Елену Валерьевну (ген. директор ООО «ЦАК «Партнер», г. Кемерово).
4.2. Мосину Анастасию Борисовну, (руководитель отдела аудита, ООО «ЦАК «Партнер»,

г. Кемерово).
4.3. Луговскую Елену Владимировну, (аудитор ООО «Эксперт-Консультант», г. Иркутск).
4.4. Галузину Веру Ивановну, (аудитор ООО «Эксперт-Консультант», г. Иркутск).
4.5. Матвееву Татьяну Николаевну, (аудитор ООО «Эксперт-Консультант», г. Иркутск).

«за» -9, «против» - 0, «воздержались» - 0
Решение принято единогласно.

5. Рекомендовать наградить Благодарностью СРО ААС:

5.1. Солодовникову Алену Владимировну, (специалист по тендерам ЗАО «НАТ», г.
Новосибирск).

«за» - 8, «против» - 1, «воздержались» - 0
Решение принято.

6. Рекомендовать наградить Благодарностью СРО ААС:

6.1. Дмитрисюк Елену Александровну, (ассистент аудитора ЗАО «НАТ», г. Новосибирск).

6.2. Прокопенкову Марину Владимировну (директор учебного центра ЗАО «НАТ», г.

Новосибирск).
«за» -7, «против» - 1, «воздержались» - 1
Решение принято.

7. Рекомендовать наградить Благодарностью СРО ААС:

7.1. Балдаева Мария Кондратьевна, (аудитор ООО «Эксперт-Консультант», г. Иркутск).

7.2. Мозовская Евгения Владимировна, (аудитор ООО «Эксперт-Консультант», г.

Иркутск).

Протокол № 9 Заседание Совета СибТО СРО ААС от 07 сентября 2021 г.

«за» - 8, «против» - 0, «воздержались» - 1
Решение принято.

Подсчет голосов проводился координатором СРО ААС Бондаревой М.В.

Председатель Совета  СибТО СРО ААС                                        Жуков С.П.

Координатор СибТО СРО ААС                                                        Бондарева М.В.